
シャトル専門メーカーRSL公式直販ストア FAX注文書
◆ RSL 24 時間  受付専用 FAX番号： 06-6765-9910

●26,000円以上のお買い上げで送料無料
●FAXご注文の際は、必ず当店から確認のご連絡をいたします ●「割引ポイント」はご利用いただけません

●午前7時までのご注文は当日出荷（土日祝は除く）

■ お客様情報

■ ご注文内容

NO.1 ターニー 5,060円

4,620円

4,180円

3,740円

シルバーフェザー

ファーストステップ

RSLダイレクト

■ お支払い方法

コンビニ（後払い）
※ 払込手数料無料

郵便振替（後払い）
※ 振替手数料お客様負担

銀行振込（後払い）
※ 振込手数料お客様負担

代金引換
※ 手数料別途

■ 備考欄

※ 間違い FAXが大変多くなっております。番号を今一度ご確認の上ご送信ください。

スピード番号がわからない場合は空欄で結構です。（こちらで最適な番号をお選びします）

ご希望のお支払い方法いずれかに〇をつけてください。

領収書ご希望の有無や宛名・お届け希望日など、連絡事項をお書きください。　

後払いをお選びの場合は商品到着後 2週間以内にお支払いください。領収書の必要な場合は下部「備考欄」にお書きください。
コンビニ払い・代引きの場合は受領証（お控え）が税務署で認められる正式な領収書となります。代引き手数料は 10,000 円
未満 330円、10,000 円以上 26,000 円未満で 550円です。（26,000 円以上で無料）

シャトル専門メーカーRSL直販ストア  https://www.e-rslshop.com/     ホームページに詳しい情報が載っています⇒ 
運営 : 株式会社RSLジャパン 〒542-0066 大阪市中央区瓦屋町 2-3-1 TEL : 0800-888-4088  FAX : 06-6765-9910

ご注文日 　　　　年　　月　　日

お名前

〒

TEL

FAX

ご住所
（お届け先）

商品名 価格（税込） スピード番号 数量

本

本

本

本

ご要望（スピード番号の組合せなど）


